
Głos w sprawie Ruchu Chorzów
List do prezesa PZPN

W związku z decyzjami Polskiego Związku Piłki Nożnej podjętymi wobec Ruchu Chorzów eliminującymi klub z ekstraklasy
piłkarskiej na ręce Michała Listkiewicza skierowane zostało pismo podpisane przez

Janusza Moszyńskiego - Marszałka Województwa Śląskiego

Tomasza Pietrzykowskiego - Wojewodę Śląskiego

Antoniego Piechniczka - Przewodniczącego Komisji Turystyki i Rekreacji Sejmiku Województwa Śląskiego

Marka Kopla - Prezydenta Chorzowa

Gerarda Cieślika - Honorowego Prezesa Ruchu Chorzów.

List został również przekazany kierownictwu klubu Ruch Chorzów.

Katowice, 20 lipca 2007 r.

Pan
Michał Listkiewicz
Prezes
Polskiego Związku 
Piłki Nożnej

Informacja o odmowie przyznania Ruchowi Chorzów SSA licencji na grę w I lidze wywołała ogromne poruszenie nie tylko
wśród śląskich kibiców, ale także wśród mieszkańców naszego regionu, w tym również osób ze sfer kultury, nauki i biznesu.

W związku z tym, że sprawa dotyczy najstarszego ze śląskich klubów sportowych, mającego wspaniałe tradycje piłkarskie i
niekwestionowaną rangę w polskim futbolu, wraz z całym środowiskiem piłkarskim Górnego Śląska zwracamy się do Pana
Prezesa o to, aby przy jej rozpatrywaniu zapewnić maksymalną transparentność, zrozumiałość i zasadność wszelkich
podejmowanych przez PZPN rozstrzygnięć. 

Jesteśmy przekonani, że wszechstronne i wnikliwe rozważenie istotnych okoliczności sprawy przy rygorystycznym i równym
dla wszystkich stosowaniu przepisów i wynikających z nich standardów oceny klubów piłkarskich doprowadzi do
pozytywnego rozstrzygnięcia problemu.

 

Janusz Moszyński - Marszałek Województwa Śląskiego
Tomasz Pietrzykowski - Wojewoda Śląski

Antoni Piechniczek - Przewodniczący Komisji Turystyki i Rekreacji Sejmiku Województwa Śląskiego
Marek Kopel - Prezydent Chorzowa

Gerard Cieślik - Honorowy Prezes Ruchu Chorzów

Dodana: 20 październik 2023 11:36
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https://zarzad.slaskie.pl/mapa-serwisu.html
https://zarzad.slaskie.pl/resource/457/Ruch_Chorz%2525C3%2525B3w.pdf
https://zarzad.slaskie.pl/resource/file/preview/id.343
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